
 

           Amministrazione       Area Segreteria Studenti       
       www.unicam.it   Via Gentile III da Varano, 26 
       C.F. 81001910439  63032 Camerino (MC) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 403049-408422 
      protocollo@pec.unicam.it  marco.quacquarini@unicam.it 

Oggetto: Modifica nomina Commissione di “Aula virtuale 2” per lo svolgimento della prova di ammissione 
(TEST-ARCHED) al corso di laurea ad accesso programmato nazionale in Scienze dell’architettura (classe L-
17R) a.a. 2025/2026. Prova aggiuntiva del 2 settembre 2025. 

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATO il Decreto Rettorale 321/2025 Prot. n. 0072286 del 27 agosto 2025 “Nomina Commissioni d’aula per lo 
svolgimento della prova di ammissione (TEST-ARCHED) al corso di laurea ad accesso programmato nazionale in 
Scienze dell’architettura (classe L- 17R) a.a. 2025/2026”, prova aggiuntiva del 2 settembre 2025; 
TENUTO CONTO della modalità di erogazione del test @CASA in aule virtuali e l’organizzazione adottata dal 
Consorzio Interuniversitario Sistemi Integrati per l’Accesso (CISIA) per lo svolgimento della prova;  
RICHIAMATO il decreto del Direttore della Scuola di Architettura e Design Prot. n. 0072694 del 28/08/2025 con cui 
viene modificata la composizione della Commissione dell’“Aula virtuale 2” per la prova di ammissione (TEST-
ARCHED) al Corso di Laurea in Scienze dell’architettura a.a. 2025/2026, prova aggiuntiva del 2 settembre 2025 

 
 

DECRETA 
 

                  Articolo Unico 
 
La Commissione di “Aula virtuale 2” della prova di ammissione (TEST-ARCHED del 2 settembre 2025) al Corso di 
Laurea ad accesso programmato nazionale in Scienze dell’architettura (classe L-17R) - a.a. 2025/2026 attivato 
presso la Scuola di Architettura e Design dell’Università degli Studi di Camerino è così composta: 
 

 
- Michele Morici (responsabile) 
- Marta Magagnini 
- Alfredo Fabozzi 
- Maria Rita Traini (supplente)  

 
IL RETTORE 

Prof. Graziano Leoni 

http://www.unicam.it/
mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:marco.quacquarini@unicam.it

	- Michele Morici (responsabile)
	- Marta Magagnini
	- Alfredo Fabozzi
	- Maria Rita Traini (supplente)

		2025-08-29T11:54:30+0200
	Leoni Graziano




